МУ «Итум-Калинский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА С. ИТУМ-КАЛИ
ИМЕНИ ИСАЕВА ХУСЕЙНА АБУБАКАРОВИЧА

ИТУМ-КАЛИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МБОУ «СОШ с. Итум-Кали им. Исаева Х.А.»)

МУ «Итон-Кхаьллан КIДО»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени

«ИТОН-КХАЬЛЛАН КIОШТАН ИТОН-КХАЬЛЛА ЙУЬРТАН
ИСАЕВН АБУБАКАРАН ХЬУСЕЙН ЦIАРАХ ЙОЛУ

ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАНШКОЛА»
(МБЙУУ «Итон-Кхаьлла йуьртан Исаевн А.Хь. цIарах йолу ЙУЙУШ»)

П Р И К А З
12.01.2026 г. № 2-од

с. Итум-Кали

Об утверждении графика контрольных мероприятий на второе
полугодие 2025/26 учебного года

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ и
Рособрнадзора (письмо от 06.08.2021 № СК-228/03 и № 01-169/08-01),
Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации МБОУ «СОШ с. Итум-Кали им.
Исаева Х.А.», в целях минимизации нагрузки на обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график контрольных мероприятий на второе полугодие 2025/26
учебного года (Приложение).
2. Зубайраевой П. М.-А., зам. директора по ИКТ , ответственной за
размещение информации на официальном сайте школы, разместить график
контрольных мероприятий на школьном сайте.
3. Учителям-предметникам руководствоваться данным графиком при
планировании урочной деятельности.
4. Горкавенко Т.А., заместителю директора по УВР ознакомить
педагогический коллектив с графиком контрольных мероприятий.
5.. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор С.Т. Хамидова

		2026-01-24T12:50:18+0300
	Хамидова Седа Тамирлановна